厦门市食品药品监督管理局
	文件

	厦门市职称改革领导小组办公室

厦食药监[2009]93号

厦门市食品药品监督管理局  厦门市职称改革领导小组办公室

关于印发药学专业全日制院校毕业生确认初级专业技术职务
实行考试考核暂行规定的通知

各相关单位：

现将《药学专业全日制院校毕业生确认初级专业技术职务实行考试考核暂行规定》印发给你们，请遵照执行。
厦门市食品药品监督管理局   厦门市职称改革领导小组办公室
二〇〇九年十二月二十二日

药学专业全日制院校毕业生确认初级

专业技术职务实行考试考核暂行规定

为改进专业人才评价方式，规范我市药学专业全日制院校毕业生确认初级专业技术职务考核工作，根据《福建省关于企事业单位评聘专业技术职务经常化工作若干问题的暂行规定》（闽职改字〔1993〕18号）第二十九条规定,经请示上级人事部门同意，现就我市药学专业全日制院校毕业生确认初级专业技术职务实行考试考核做出如下规定：

1、 考核确认的范围与对象

根据《厦门市药学初级专业技术职务任职资格考评结合实施意见》第一条中规定的范围与对象执行。

2、 考核确认的级别与条件

（1） 药士

国家计划内招收的大中专毕业生（药学专业），从事本专业工作1年；

（2） 药师

1、国家计划内招收的大学专科毕业生（药学专业），担任药士职务2年；

2、国家计划内招收的大学本科毕业生（药学专业），从事本专业工作1年；

3、获得药学专业双学士学位或研究生班毕业，从事本专业工作；
4、获得药学硕士学位，从事本专业工作。

3、 考核确认的程序

（1） 报名

每年5月份报名。
（2） 考试

每年6月份由厦门市食品药品监督管理局统一组织考试考核，考试设士级和师级两个级别，每个级别均分为西药和中药两个专业。考试科目为药（中药）学基础理论与实务。

（3） 发证

考试通过者，由厦门市食品药品监督管理局审核确认，并在每年7月份发给初级专业技术职务任职资格证书。

四、 本规定由厦门市食品药品监督管理局负责解释。

五、 本规定自2010年1月1日起实施。
主题词：职称  药学  确认  通知

抄送:厦门市职称改革领导小组办公室，省食品药品监管局。

厦门市食品药品监督管理局综合处  2009年12月22日印发